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MUSTELA BEBE sztyft ochronny z Cold Cream 9,2 g
 

Cena: 29,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 2 g, 9,2 g

Postać sztyft

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA BEBE sztyft ochronny z Cold Cream 9,2 g

Sztyft ochronny z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim przeznaczony do stosowania od 1 dnia życia. Zabezpiecza skórę
maluszka przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych, takich jak zimne powietrze czy wiatr. Dodatkowo odżywia suchą
skórę i zapewnia jej długotrwałe nawilżenie. Bogata, kremowa formuła zawiera aż 98% składników pochodzenia naturalnego.

Składniki aktywne
Wosk pszczeli pochodzący z ekologicznych pasiek i Cold Cream odżywiają skórę maluszka, zachowując przy tym jej barierę ochronną.
Kompleks ochronny składający się z ceramidów i Cold Cream odbudowuje i chroni hydrolipidowy film skóry.
Masło shea ma właściwości kojące, odżywia, regeneruje i zmiękcza skórę.
Bisabolol łagodzi podrażnienia.

Kosmetyk jest praktyczny i łatwy w aplikacji. Wygodna forma sztyftu o niewielkich wymiarach sprawia, że możesz zabrać go ze sobą
wszędzie i stosować, gdy tylko zajdzie taka potrzeba: sztyft zmieści się w plecaku, torbie, a nawet w kieszeni. Idealnie sprawdzi się na
spacerze, na nartach i w podróży. Nie pozostawia na skórze lepkiej warstwy. Co ważne, nie zawiera wody, dzięki czemu doskonale
nadaje się na jesienne i zimowe, mroźne dni.

Zastosowanie
Wygodny i kompaktowy sztyft dla niemowląt i dzieci do pielęgnacji suchej skóry i narażonych na działanie szkodliwych czynników
zewnętrznych partii ciała takich jak: usta, nos, policzki i czoło.
Do stosowania od 1 dnia życia.

Sposób użycia
Naciśnij przycisk, aby wysunąć sztyft.
Nanieś produkt na podrażnione partie skóry oraz miejsca szczególnie narażone na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych
(policzki, usta, nos).
Aplikację ponawiaj zgodnie z potrzebą.
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W celu zwiększenia skuteczności działania produktu możesz stosować pozostałe kosmetyki Mustela Bebe z linii Cold Cream.

Składniki (INCI)
Hydrogenated Coconut Oil (utwardzony olej kokosowy), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Olus
Oil/Vegetable Oil/Huile Vegetale (olej roślinny), Polyglyceryl-3 Beeswax/Polyglyceryl-3 Cire D’abeille, Caprylic/Capric Triglyceride, Cera
Alba/Beeswax/Cire D’abeille (bielony wosk pszczeli), C10-18 Triglycerides, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax/Cire De Carnauba (wosk
karnauba), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Stearalkonium Hectorite, Tocopheryl Acetate (witamina E), Parfum
(Fragrance), Propylene Carbonate, Bisabolol (bisabolol), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Ceramide NP
(ceramidy NP), Phytosphingosine (fitosfingozyna), Citric Acid.

Dodatkowe informacje
Produkt testowany klinicznie pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną w celu zapewnienia skuteczności i bezpieczeństwa.
Hipoalergiczny: opracowany w celu zminimalizowania ryzyka reakcji alergicznych.
Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.
Wyprodukowany we Francji.
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